dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

09-

9932004897

09-
9932057027

2262-7635-
TEP3A-2022

2265-7641-
TEP3A-2022

2266-7643-
TEP3A-2022

2269-7649-
TEP3A-2022

2275-7661-
TEP3A-2022

2279-7667-
TEP3A-2022

2283-7675-
TEP3A-2022

2286-7681-
TEP3A-2022

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

CBepeHun

Banuros Anxa3syp Xa3spawniosuy

010312

14.08.2018

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.07.2022

03.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaneHune

3eMesbHbI Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

JdomoBnageHune

LomoBnaneHune

3emMesibHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



2287-7683-
TEP3A-22

2288-7685-
TEP3A-2022

2290-7689-
TEP3A-22

2293-7695-
TEP3A-22

2294-7697-
TEP3A-22

2329-7759-
TEP3A-22

2333-7767-
TEP3A-2022

2340-7685-
TEP3A-2022

2341-7783-
TEP3A-2022

2366-6741-
TEP3A-2022

2367-7827-
TEP3A-2022

2370-7833-
TEP3A-2022

2372-7837-
TEP3A-2022

2374-7841-
TEP3A-22

09-
9932516077

09-
9932591319

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

17.07.2022

17.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

23.07.2022

25.07.2022

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

LomoBnaneHune

3eMesibHbIN y4acToK

JomoBnaaeHmne

JomoBnaaeHne

3eMesbHbIN y4acToK

JomoBnageHune

JdomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



09-
9932484035

09-
9932544344

1-OLH-TEP3A-
2022

2-OUH-TEP3A-
2022

3-OUH-TEP3A-
2022

4-OUH-TEP3A-
2022

5-OUH-TEP3A-
2022

09-
9932834584

6-OLIH-TEP3A-
2022

7-OLUH-TEP3A-
2022

8-OUH-TEP3A-
2022

9-OUH-TEP3A-
2022

10-OLH-
TEP3A-2022

12-OUH-
TEP3A-2022

13-OLH-
TEP3A-2022

14-OLH-
TEP3A-2022

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

25.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

31.07.2022

31.07.2022

31.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

11.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

JomoBnaaeHune

JomoBnaaeHune

JomoBnageHune

3eMesibHbIN Yy4acToK

LomoBnaneHune

JomoBnaneHune

JomoBnaaeHmne

JomoBnaaeHne

KeapTupa

KeapTupa

JdomoBnageHune

LomoBnageHune

JomoBnaneHune

HdomoBnageHune

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



15-OLH-
TEP3A-2022

16-OLH-
TEP3A-2022

17-OLH-
TEP3A-2022

18-OLH-
TEP3A-2022

19-OLH-
TEP3A-2022

20-OUH-
TEP3A-2022

21-OUH-
TEP3A-2022

22-OUH-
TEP3A-2022

23-OUH-
TEP3A-2022

24-OUH-
TEP3A-2022

25-OUH-
TEP3A-2022

26-OUH-
TEP3A-2022

27-OUH-
TEP3A-2022

28-OUH-
TEP3A-2022

29-OUH-
TEP3A-2022

09-
9933792520

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

13.08.2022

14.08.2022

14.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

21.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

JomoBnaaeHune

JomoBnageHune

JdomoBnageHune

LomoBnaneHune

JomoBnaneHune

KBapTupa

JomoBnaaeHne

KeapTupa

JomoBnageHune

JdomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnaneHune

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



30-OUH-
TEP3A-2022

31-OUH-
TEP3A-2022

32-OUH-
TEP3A-2022

33-OUH-
TEP3A-2022

34-OUH-
TEP3A-2022

35-OUH-
TEP3A-2022

36-OUH-
TEP3A-2022

37-OUH-
TEP3A-2022

09-
9934097110

09-
9934093412

09-
9934022837

38-OUH-
TEP3A-2022

39-OUH-
TEP3A-2022

40-OLH-
TEP3A-2022

41-OLH-
TEP3A-2022

42-OLH-
TEP3A-2022

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

26.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaaeHune

3eMesbHbIN y4acToK

JomoBnageHune

3eMesibHbIN Yy4acToK

LomoBnaneHune

JomoBnaneHune

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KeapTupa

JomoBnageHune

JdomoBnageHune

LomoBnageHune

JomoBnaneHune

3eMesbHbI Yy4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



43-OLIH-
TEP3A-2022

44-OLH-
TEP3A-2022

45-OLIH-
TEP3A-2022

46-OLH-
TEP3A-2022

47-OUH-
TEP3A-2022

48-OLH-
TEP3A-2022

49-OLH-
TEP3A-2022

50-OLH-
TEP3A-2022

51-OUH-
TEP3A-2022

52-OUH-
TEP3A-2022

53-OUH-
TEP3A-2022

54-OUH-
TEP3A-2022

55-OUH-
TEP3A-2022

56-OLH-BAX-
TEP3A-2022

57-OUH-BAX-
TEP3A-2022

58-OLH-BAX-
TEP3A-22

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

08.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

11.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

3eMesibHbIN y4acToK

JomoBnaaeHune

KBapTupa

JomoBnaaeHune

KeapTupa

KBapTupa

LomoBnaneHune

JomoBnaneHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

JomoBnageHune

JdomoBnageHune

LomoBnageHune

JomoBnaneHune

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



59-OUH-BAX-
TEP3A-22

60-OLH-BAX-
TEP3A-2022

09-
9934877604

61-OLH-BAX-
TEP3A-2022

62-OLH-BAX-
TEP3A-2022

63-OLH-BAX-
TEP3A-2022

64-OLH-BAX-
TEP3A-22

65-OLH-BAX-
TEP3A-2022

66-OL/H-BAX-
TEP3A-2022

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

JomoBnaaeHune

KBapTupa

JomoBnaaeHune

JomoBnageHune

JdomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnaneHune

JomoBnaaeHmne

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



