Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Балигов Алхазур Хазраилович 010312						
						14.08.2018		
						юр. лицо Номер заключившее отчета об договор на оценке проведение оценки		Дата составления отчета
		09- 9932004897	ООО "АКФ "Терза"	03.07.2022	Квартира	Рыночная		
09- 9932057027	ООО "АКФ "Терза"	03.07.2022	Квартира	Рыночная				
2262-7635- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	04.07.2022	Домовладение	Рыночная				
2265-7641- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	04.07.2022	Земельный участок	Рыночная				
2266-7643- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	04.07.2022	Земельный участок	Рыночная				
2269-7649- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная				
2275-7661- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная				
2279-7667- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	07.07.2022	Домовладение	Рыночная				
2283-7675- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	07.07.2022	Домовладение	Рыночная				
2286-7681- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная				

2287-7683- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	07.07.2022	Квартира	Рыночная
2288-7685- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная
2290-7689- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	08.07.2022	Квартира	Рыночная
2293-7695- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	08.07.2022	Квартира	Рыночная
2294-7697- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	08.07.2022	Квартира	Рыночная
2329-7759- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	17.07.2022	Квартира	Рыночная
2333-7767- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	17.07.2022	Домовладение	Рыночная
2340-7685- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	18.07.2022	Земельный участок	Рыночная
2341-7783- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	18.07.2022	Домовладение	Рыночная
2366-6741- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	23.07.2022	Домовладение	Рыночная
2367-7827- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	23.07.2022	Земельный участок	Рыночная
2370-7833- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	25.07.2022	Домовладение	Рыночная
2372-7837- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	25.07.2022	Домовладение	Рыночная
2374-7841- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	25.07.2022	Квартира	Рыночная
09- 9932516077	ООО "АКФ "Терза"	23.07.2022	Квартира	Рыночная
09- 9932591319	ООО "АКФ "Терза"	25.07.2022	Квартира	Рыночная

09- 9932484035	ООО "АКФ "Терза"	25.07.2022	Земельный участок	Рыночная
09- 9932544344	ООО "АКФ "Терза"	28.07.2022	Квартира	Рыночная
1-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	28.07.2022	Домовладение	Рыночная
2-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	28.07.2022	Домовладение	Рыночная
3-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	29.07.2022	Домовладение	Рыночная
4-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	30.07.2022	Земельный участок	Рыночная
5-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	30.07.2022	Домовладение	Рыночная
09- 9932834584	ООО "АКФ "Терза"	31.07.2022	Домовладение	Рыночная
6-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	31.07.2022	Домовладение	Рыночная
7-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	31.07.2022	Домовладение	Рыночная
8-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
9-ОЦН-ТЕРЗА- 2022	ООО "АКФ "Терза"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
10-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	05.08.2022	Домовладение	Рыночная
12-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	11.08.2022	Домовладение	Рыночная
13-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	10.08.2022	Домовладение	Рыночная
14-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	11.08.2022	Домовладение	Рыночная

	1			
15-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	13.08.2022	Квартира	Рыночная
16-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	14.08.2022	Квартира	Рыночная
17-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	14.08.2022	Земельный участок	Рыночная
18-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	15.08.2022	Домовладение	Рыночная
19-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	17.08.2022	Домовладение	Рыночная
20-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	17.08.2022	Домовладение	Рыночная
21-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	17.08.2022	Домовладение	Рыночная
22-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	18.08.2022	Домовладение	Рыночная
23-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	19.08.2022	Квартира	Рыночная
24-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	19.08.2022	Домовладение	Рыночная
25-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	21.08.2022	Квартира	Рыночная
26-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	22.08.2022	Домовладение	Рыночная
27-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	21.08.2022	Домовладение	Рыночная
28-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	23.08.2022	Квартира	Рыночная
29-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	25.08.2022	Домовладение	Рыночная
09- 9933792520	ООО "АКФ "Терза"	26.08.2022	Квартира	Рыночная

30-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
31-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
32-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	30.08.2022	Домовладение	Рыночная
33-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная
34-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	31.08.2022	Домовладение	Рыночная
35-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная
36-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	31.08.2022	Домовладение	Рыночная
37-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	31.08.2022	Домовладение	Рыночная
09- 9934097110	ООО "АКФ "Терза"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
09- 9934093412	ООО "АКФ "Терза"	07.09.2022	Земельный участок	Рыночная
09- 9934022837	ООО "АКФ "Терза"	07.09.2022	Квартира	Рыночная
38-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	07.09.2022	Домовладение	Рыночная
39-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	07.09.2022	Домовладение	Рыночная
40-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	07.09.2022	Домовладение	Рыночная
41-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	07.09.2022	Домовладение	Рыночная
42-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	08.09.2022	Земельный участок	Рыночная

43-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	08.09.2022	Земельный участок	Рыночная
44-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	10.09.2022	Домовладение	Рыночная
45-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	10.09.2022	Квартира	Рыночная
46-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	11.09.2022	Домовладение	Рыночная
47-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
48-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	13.09.2022	Квартира	Рыночная
49-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	13.09.2022	Домовладение	Рыночная
50-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	14.09.2022	Домовладение	Рыночная
51-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	14.09.2022	Квартира	Рыночная
52-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	14.09.2022	Квартира	Рыночная
53-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	15.09.2022	Земельный участок	Рыночная
54-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	16.09.2022	Домовладение	Рыночная
55-ОЦН- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	20.09.2022	Домовладение	Рыночная
56-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	21.09.2022	Домовладение	Рыночная
57-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	21.09.2022	Домовладение	Рыночная
58-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-22	ООО "АКФ "Терза"	22.09.2022	Квартира	Рыночная

59-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-22	ООО "АКФ "Терза"	23.09.2022	Квартира	Рыночная
60-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	26.09.2022	Домовладение	Рыночная
09- 9934877604	ООО "АКФ "Терза"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
61-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	28.09.2022	Домовладение	Рыночная
62-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	28.09.2022	Домовладение	Рыночная
63-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	29.09.2022	Домовладение	Рыночная
64-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-22	ООО "АКФ "Терза"	29.09.2022	Квартира	Рыночная
65-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	30.09.2022	Домовладение	Рыночная
66-ОЦН-БАХ- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "Терза"	30.09.2022	Домовладение	Рыночная